

SNB Private Equity II K/S

Skelagervej 15, 9000 Aalborg

CVR-nr. 31 07 36 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2018.

Torben N. Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	SNB Private Equity II K/S Skelagervej 15 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 31 07 36 26
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Komplementar	SNB II Komplementar ApS
Daglig ledelse	Torben N. Sørensen, Direktør Anders Hjulmand, Bestyrelsesformand
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Kommanditselskabets aktivitet er at foretage investeringer i virksomheder via Erhvervsinvest II K/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -271 t.kr. mod -270 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 29.404 t.kr. mod 16.194 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Erhvervsinvest II K/S er ophørt med at gennemføre nye investeringer. Der vil alene blive foretaget opfølgende investeringer til eksisterende kapitalandele. Erhvervsinvest II K/S har i regnskabsåret 2017 foretaget værdireguleringer af selskabets eksisterende kapitalandele, samt realiseret avancer ved afhændelse af kapitalandele.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttotab	-270.650	-270
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	29.674.428	16.464
Årets resultat	29.403.778	16.194
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	29.403.778	16.194
Disponeret i alt	29.403.778	16.194

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	22.616.807	62.478
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.616.807</u>	<u>62.478</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>22.616.807</u>	<u>62.478</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	403	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>403</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>22.617.210</u>	<u>62.478</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
2	Kapitalkonto	<u>22.537.060</u>	<u>62.440</u>
	Egenkapital i alt	<u>22.537.060</u>	<u>62.440</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>80.150</u>	<u>38</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>80.150</u>	<u>38</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>80.150</u>	<u>38</u>
	Passiver i alt	<u>22.617.210</u>	<u>62.478</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2017	23.494.881	22.713
Tilgang i årets løb	789.096	782
Afgang i årets løb	-6.037.380	0
Kostpris 31. december 2017	18.246.597	23.495
Opskrivninger 1. januar 2017	38.982.960	22.519
Årets opskrivninger	29.674.428	16.464
Tilbageførsel ved udlodning	-64.287.178	0
Opskrivninger 31. december 2017	4.370.210	38.983
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	22.616.807	62.478
2. Kapitalkonto		
Kapitalkonto 1. januar 2017	62.438.744	45.194
Indskudt kontant	1.019.096	1.052
Årets overførte resultat	29.403.778	16.194
Årets udbetalinger	-70.324.558	0
	22.537.060	62.440

Kommanditisternes restindskudsforpligtelse udgør kr. 5.364.847 pr. 31. december 2017.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser:

Kommanditselskabet har efter udløb af investeringsperioden i Erhvervsinvest II K/S udelukkende givet tilsagn om opfølgende investeringer og fremtidige omkostninger. Beløbet er pr. 31. december 2017 opgjort til tkr. 3.912.
